FDMA0100
FDMA0100 100% nuovi pezzi originali 3000 in magazzino, trova il prezzo FDMA0100, le scorte, la scheda dati IC Components Ltd online, acquista FDMA0100
Fairchild/ON Semiconductor con garanzia. 100% di garanzia di fiducia. RFQ FDMA0100: Info@IC-Components.com
Fairchild Semiconductor FDMA0100
FDM3300NZ
Descrizione: MOSFET 2N-CH 20V 10A MCRFET
Produttori: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Disponibile: Nuovo originale, pezzi di ricambio 60000
disponibili.
Citazione: RFQ
FDMA0104
Descrizione: MOSFET N-CH 20V 9.4A MICROFET
Produttori: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Disponibile: Nuovo originale, pezzi di ricambio 12000
disponibili.
Citazione: RFQ
FDMA1027PT
Descrizione: MOSFET 2P-CH 20V 3A MICROFET
Produttori: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Disponibile: Nuovo originale, pezzi di ricambio 5700
disponibili.
Citazione: RFQ
FDMA1430JP
Descrizione: FET/BJT NPN/P CH 30V 2.9A MICROF
Produttori: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Disponibile: Nuovo originale, pezzi di ricambio 100
disponibili.
Citazione: RFQ
FDMA1028NZ
Descrizione: MOSFET 2N-CH 20V 3.7A 6-MICROFET
Produttori: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Disponibile: Nuovo originale, pezzi di ricambio 16600
disponibili.
Citazione: RFQ
FDM3622
Descrizione: MOSFET N-CH 100V 4.4A 8MLP
Produttori: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Disponibile: Nuovo originale, pezzi di ricambio 2500
disponibili.
Citazione: RFQ
FDM2509NZ
Descrizione: MOSFET 2N-CH 20V 8.7A 2X5MLP
Produttori: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Disponibile: Nuovo originale, pezzi di ricambio 3000
disponibili.
Citazione: RFQ
FDMA1023PZ-NL
Descrizione: FDMA1023PZ-NL FAIRCHILD MicroFET2
Produttori: Fairchild/ON Semiconductor
Disponibile: Nuovo originale, pezzi di ricambio 4700
disponibili.
Citazione: RFQ
FDMA291PZ
Descrizione: FDMA291PZ VB QFN6
Produttori: VB
Disponibile: Nuovo originale, pezzi di ricambio 3000
disponibili.
Citazione: RFQ
FDMA1025P
Descrizione: MOSFET 2P-CH 20V 3.1A MLP2X2
Produttori: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Disponibile: Nuovo originale, pezzi di ricambio 13500
disponibili.
Citazione: RFQ
FDM6296
Descrizione: MOSFET N-CH 30V 11.5A POWER33
Produttori: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Disponibile: Nuovo originale, pezzi di ricambio 150000
disponibili.
Citazione: RFQ
FDMA1027PZ
Descrizione: FDMA1027PZ VB QFN-6
Produttori: VB
Disponibile: Nuovo originale, pezzi di ricambio 11600
disponibili.
Citazione: RFQ
FDMA1027P
Descrizione: MOSFET 2P-CH 20V 3A MICROFET
Produttori: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Disponibile: Nuovo originale, pezzi di ricambio 15000
disponibili.
Citazione: RFQ
FDMA1023PZ
Descrizione: MOSFET 2P-CH 20V 3.7A MICROFET
Produttori: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Disponibile: Nuovo originale, pezzi di ricambio 93000
disponibili.
Citazione: RFQ
FDMA3028N
Descrizione: MOSFET 2N-CH 30V 3.8A 6MICROFET
Produttori: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Disponibile: Nuovo originale, pezzi di ricambio 17600
disponibili.
Citazione: RFQ
FDM606P-NL
Descrizione: FDM606P-NL FAIRCHILD MLP8
Produttori: Fairchild/ON Semiconductor
Disponibile: Nuovo originale, pezzi di ricambio 3000
disponibili.
Citazione: RFQ
FDMA291P.
Descrizione: FDMA291P. FAI QFN
Produttori: FAI
Disponibile: Nuovo originale, pezzi di ricambio 1700
disponibili.
Citazione: RFQ
FDM3622NZ
Descrizione: FDM3622NZ FAIRCHILD QFN
Produttori: Fairchild/ON Semiconductor
Disponibile: Nuovo originale, pezzi di ricambio 900
disponibili.
Citazione: RFQ
FDM6296(30V/11.5A)
Descrizione: FDM6296(30V/11.5A) FAI NLP8
Produttori: FAI
Disponibile: Nuovo originale, pezzi di ricambio 3000
disponibili.
Citazione: RFQ
FDMA2002NZ
Descrizione: MOSFET 2N-CH 30V 2.9A 6-MICROFET
Produttori: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Disponibile: Nuovo originale, pezzi di ricambio 23600
disponibili.
Citazione: RFQ
FDMA291P
Descrizione: MOSFET P-CH 20V 6.6A MFET 2X2
Produttori: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Disponibile: Nuovo originale, pezzi di ricambio 96000
disponibili.
Citazione: RFQ
FDMA3023PZ
Descrizione: MOSFET 2P-CH 30V 2.9A MICROFET6
Produttori: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Disponibile: Nuovo originale, pezzi di ricambio 9000
disponibili.
Citazione: RFQ
FDMA1027
Descrizione: FDMA1027 FAI QFN6
Produttori: FAI
Disponibile: Nuovo originale, pezzi di ricambio 1200
disponibili.
Citazione: RFQ
FDMA1028
Descrizione: FDMA1028 FSC DFN-6
Produttori: FSC
Disponibile: Nuovo originale, pezzi di ricambio 200
disponibili.
Citazione: RFQ
FDMA0102
Descrizione: FDMA0102 FAIRCHILD QFN
Produttori: Fairchild/ON Semiconductor
Disponibile: Nuovo originale, pezzi di ricambio 9000
disponibili.
Citazione: RFQ
FDMA1029PZ
Descrizione: MOSFET 2P-CH 20V 3.1A MICROFET
Produttori: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Disponibile: Nuovo originale, pezzi di ricambio 39000
disponibili.
Citazione: RFQ
FDM606P
Descrizione: MOSFET P-CH 20V 6.8A MICROFET
Produttori: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Disponibile: Nuovo originale, pezzi di ricambio 18000
disponibili.
Citazione: RFQ
FDM2509NZ.
Descrizione: FDM2509NZ. FAI QFN
Produttori: FAI
Disponibile: Nuovo originale, pezzi di ricambio 33000
disponibili.
Citazione: RFQ
FDMA1024NZ
Descrizione: MOSFET 2N-CH 20V 5A 6-MICROFET
Produttori: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Disponibile: Nuovo originale, pezzi di ricambio 19000
disponibili.
Citazione: RFQ
FDMA1032CZ
Descrizione: MOSFET N/P-CH 20V MICROFET 2X2
Produttori: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Disponibile: Nuovo originale, pezzi di ricambio 14500
disponibili.
Citazione: RFQ
Le specifiche di FDMA0100
Numero di parte FDMA0100 Produttore / Marca FAIRCHILD
Pacchetto NA Condizione Nuovo stock originale
Garanzia Funzioni perfette al 100% Tempi di consegna 2-3 giorni dopo il pagamento.
Pagamento PayPal / Trasferimento telegrafico / Western Union Spedizione entro DHL / Fedex / UPS
Porta Hong Kong Email RFQ Info@ic-components.com
Quantità di magazzino 3000 pcs Stock Categoria Circuiti integrati (ICS) > ICS specializzati
Descrizione FDMA0100 FAIRCHILD NA Stato Lead senza piombo / RoHS Senza piombo / RoHS conforme
Parole chiave realizzate con FDMA0100
Potresti essere anche interessato:
E-mail: Info@IC-Components.com
TEL: 00 852 - 30501935
FAX: 00 852 - 30501945
Indirizzo: 6H Block 1, Sherwood Court, Kingswood Villa, Tin Shui Wai, Nuovi territori, Hong Kong
IC Components Ltd è distributore di componenti elettronici di IC e condensatori @ 2018 IC-Components.com Tutti i diritti riservati.
FDMA0100 Details PDF
fabbricante Numero di parte: FDMA0100
Produttore / Marca FAIRCHILD
Parte della descrizione: FDMA0100 FAIRCHILD NA
Schede tecniche:
Stato Lead senza piombo / RoHS: Senza piombo / RoHS conforme
Condizione di scorta: Nuovo originale, pezzi di ricambio 3000 disponibili.
Nave da: Hong Kong
Modo di spedizione: DHL/Fedex/TNT/UPS
RICHIEDI UN PREVENTIVO
	FDMA0100
	FDMA0100 100% nuovi pezzi originali 3000 in magazzino, trova il prezzo FDMA0100, le scorte, la scheda dati IC Components Ltd online, acquista FDMA0100 Fairchild/ON Semiconductor con garanzia. 100% di garanzia di fiducia. RFQ FDMA0100: Info@IC-Components.com